
16. Puljemidler - overførelse af tilsagn (2011-130387)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

at Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om ansøgningen fra Juicy Halftone 1.
om tilladelse til at overflytte tilsagn om støtte fra projektet ”Nørrebro Stjerner” til 
et nyt musikprojekt ”Beats and Rhymes”. 

Problemstilling

Juicy Halftone fik på mødet d. 28. marts 2011 bevilliget 15.000 kr. i støtte til projektet Nørrebro 
Stjerner. Støtten var bl.a. betinget af at projektet skete i samarbejde med  

Kulturelle Markedsdage, Nørrebro Festival eller en af de andre festivaler i kvarteret. Imidlertid 
mangler de 50.000 kr. i at kunne realisere projektet i 2011. 

Endvidere har de forgæves forsøgt at sammenlægge det med de andre kulturarrangementer på 
Nørrebro, men det har været umuligt i forhold til tidslinje og koncept m.m. 

Derfor ansøger Juicy Halftone Lokaludvalget om tilladelse til, at overføre tilsagnet fra Nørrebro 
Stjerne til et nyt musikprojekt "Beats and Rhymes" med samme målgruppe, nemlig unge på 12-18 år. 
Det nye projekt er et samarbejde mellem Juicy Halftone, RCYN og Music-life.dk. Det nye projekt 
bliver først afsluttet i marts 2012. 

"Beats & Rhymes" er en hip hop skole, som lærer de unge at bruge musikken som et redskab til at 
arbejde sammen og motivere dem til at tage mere ansvar for sig selv og hinanden. Skolen skal 
afholdes i RCYN's lokaler og forløber over et halvt år med start fra oktober og undervisning 1 gang 
om ugen i RCYN (i alt 23 moduler a 3 timer). 
RCYN stiller lokaler, musikudstyr og andet til rådighed. Desuden kommer de deltagende 15 unge fra 
RCYN. 

Resten af midlerne til projektet kommer fra:

BUPL: 5.000 kr. (overførelse til nyt projekt bevilliget)

Nørrebro Puljen: 25.000 kr. (overførelse til nyt projekt bevilliget)

Desuden er der ansøgt om tilskud hos kunst.dk, Imagine Nørrebro og Den Amerikanske Ambassade 

Løsning 

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om ansøgningen fra Juicy Halftone om tilladelse til at 
overflytte tilsagn om støtte fra projektet ”Nørrebro Stjerner” til et nyt musikprojekt ”Beats and 
Rhymes”.

Økonomi 

Et positivt tilsagn til projektet om støtte fra 2012-puljen kan medføre, at der trækkes 7.500 kr. fra 



2011-puiljen, da alle projekter kan få forudbetalt op til 50 % af summen.

Videre proces

Sekretariatet forestår den videre proces.

bilag
Projektbeskrivelse Beats  Rhymes
Vedr. vedr. Nørrebro's Stjerner

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 29.09.2011

Der var afstemning om indstillingen. For stemte: Erik Brandt, Anders Højsted, Niels Clemmensen, 
Hans Mejlshede, Mogens Pedersen, Troels Glismann, Kim Christensen, Annette Bellaoui, Klaus 
Lorenzen, Svend Knudsen. Imod stemte: Vagn Lauridsen. Undlod at stemme: Jette Nielsen og Vivi 
Sennels. Lokaludvalget godkendte indstillingen og tilsagn om støtte fra flyttes fra projektet 
"Nørrebro Stjerner" til det nye musikprojekt "Beats and Rhymes".




